
平成28年5月 

第54号 

 風薫る新緑の季節、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

ＧＷはいかがお過ごしでしたでしょうか。大型連休...うらやましい限りですが、終わる

とさみしいものですよね。先月は熊本で大地震がありました。度重なる余震で不安な

夜を過ごす日もあったと思います。隣県で大きな地震があり災害に対する備えや心構

えについて改めて考えさせられました。被災された方、ご関係の方々には心よりお見

舞い申し上げます。今月の行事予定を掲載しておりますので是非ご来所下さい。今月

も入居者様に楽しく過ごしていただけるよう職員一同取り組んで参ります。 

(^^  

❖編集後記 ❖ 

事務の坂口です。熊本の地震は大変な被害

となりました。夜中のけたたましい緊急地

震速報に驚き、その後の地震に驚き、緊張

の繰り返しでした。こんなに何度も余震を

経験したのは初めてのことです。それにし

ても地震とナマズの関係は一体どうなって

いるのでしょうか。 

(T_T) 

 

5    

 ( )    

 ( )    

 ( )   

 ( )  ( ) 

 ( )    

  

!! 

 ( )  

 ( )  

 ( )  

19 ( ) (^^)/ 


